
ZARZĄDZENIE NR 106/2014
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2014 Nr XXXI/236/2013 Rady 
Gminy Przasnysz z dnia 28 grudnia 2013 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2014 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXI/236/2013 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2014 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-2 do zarządzenia.

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 23.687.687,79 zł, w tym:

- dochody bieżące – 21.512.172,53 zł,

- dochody majątkowe – 2.175.515,26 zł.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 3.697.802,32 zł.

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 25.346.725,59 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 19.247.117,15 zł,

- wydatki majątkowe – 6.099.608,44

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 3.697.802,32 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3166



 

     Załącznik nr 1  

                                                                                                   do Zarządzenia Nr 106/2014 

     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                   z dnia 14 października 2014 r. 

 

 

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2014 rok. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 19.166,60 19.166,60 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 5.000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

5.000,00 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 5.000,00 

600   Transport i łączność 500,00 500,00 

 60095  Pozostała działalność 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 500,00 

750   Administracja publiczna 2.700,00 2.700,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2.700,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.700,00 - 

 75095  Pozostała działalność - 2.700,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

- 2.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12,10 12,10 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

12,10 12,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,76 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,34 - 

852   Pomoc społeczna 5.454,50 5.454,50 

 85295  Pozostała działalność 5.454,50 5.454,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.454,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.154,50 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5.500,00 5.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3166_______________________________________________________________________________________________________________



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 

 90095  Pozostała działalność 5.500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 500,00 

 

 

Uzasadnienie: 

 
 

 

W dziele 010 - Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan wydatków na zakup energii 

elektrycznej w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia do 

hydroforni. 

 W dziale 750 - Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków na wpłaty na 

rzecz  związków gmin  o kwotę 2.700,00 zł z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów podróży 

służbowych pracowników. 

  

W dziale 852 - Pomoc społeczna  rozdz. 85295 przenosi się kwotę 5.454,50 zł między 

paragrafami na realizację zadania  pn. „Modernizacja miejsca spotkań mieszkańców i zakup 

wyposażenia w miejscowości Golany oraz promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego” w 

zakresie wydatków bieżących. 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan 

wydatków na zakup usług oraz różnych opłat i składek w kwocie 5.500,00 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z odłowieniem i przekazaniem psów do 

schroniska.          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3166_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2  

                                                                                              do Zarządzenia Nr 106/2014 

Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                              z dnia  14 października 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2014 roku 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki   

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12,10 12,10 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

12,10 12,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,76 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,34 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3166_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-08T11:56:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




